
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  31.05.2012                                                                                                                             № 247
г. Кореновск

О  передаче в безвозмездное срочное пользование автомобиля  
ГАЗ 31105 и климат – контроля для автомобиля ГАЗ 31105 в Отдел военного 

комиссариата Краснодарского края по Кореновскому району

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 
«О  защите  конкуренции»,  решением  сессии  Совета  муниципального 
образования  Кореновский  район  от  28  октября  2010  года  №  75  «Об 
утверждении  положения  «О порядке  владения,  пользования  и  распоряжения 
муниципальной  собственностью  муниципального  образования  Кореновский 
район» и на основании письменного обращения Отдела военного комиссариата 
Краснодарского  края  по  Кореновскому  району,  Совет  муниципального 
образования Кореновский район  РЕШИЛ :
   1.  Передать  в безвозмездное срочное пользование на 10 лет Отделу военного 
комиссариата  Краснодарского края  по Кореновскому району автомобиль ГАЗ 
31105, идентификационный номер Х9631105071399992, паспорт транспортного 
средства серия 52 МО № 318207,  год изготовления 2007, модель, № двигателя 
2.4L-DОНС*064710408,  кузов  №  31105070170376,  цвет  кузова  –  айсберг, 
стоимостью 303500,00 (триста три тысячи пятьсот) рублей и климат – контроль 
для автомобиля  ГАЗ 31105 стоимостью 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей  для 
использования  в  целях  осуществления  полномочий  Отдела  военного 
комиссариата Краснодарского края по Кореновскому району. 

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального 
образования Кореновский район от 14 декабря 2007 года № 653 «О передаче в 
бессрочное безвозмездное пользование автомашины ГАЗ 31105-581 и климат — 
контроля для автомашины ГАЗ 31105-581 в военный комиссариат Кореновского 
района».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию 
по вопросам законности, имущества, правопорядка и правовой защиты граждан 
(Задорожный).
       4. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


